
Total dos Investimentos

Distribuição por Perfil Distribuição por Segmento

19,65% 91,25%

0,00%

79,06% 0,15%

Fundos Inv. Exterior 0,38%

1,29% 6,75%

1,24%

0,22%

Rentabilidade Bruta por Perfil

QUOTA

Última Quota Calculada

CONSERVADOR

Comportamento dos Indicadores

MSCI World em R$ 0,10% -3,96% -17,82% 43,20%

MODERADO

ARROJADO

IBrX

0,26%

0,29% -12,41%

Em 2015AnoMêsSemana

CDI 1,00%

3,381710142

3,275552366

3,026211282

0,83%

0,88%

1,13%

ARROJADO

MODERADO 0,23% 1,18% 11,00%

0,13% 1,33% 9,50%

CONSERVADOR 0,19% 0,98% 11,87% 13,26%

Semana Mês Ano 2015

9,78%

9,59%

8,03%

12,49%

9,69%

10,65%

26/10/2016

Valor Variação

Mês Ano

46,36%

13,19%11,52%

28/10/2016Posição em 

R. Variável Ativa 1.422.573,33

CDI 591.962.326,41

IMA-B 0,00

R. Variável Passiva 8.063.983,22

648.709.389,56

43.797.134,22Empréstimos

980.935,58Fundos Imobiliários

2.482.436,80

CONSERVADOR

MODERADO

ARROJADO

127.494.306,66

512.846.880,28

8.368.202,62

19,65%

79,06%

1,29%

CONSERVADOR

MODERADO

ARROJADO

CDI IMA-B Fundos Imobiliários

Fundos Inv. Exterior Empréstimos R. Variável Passiva

R. Variável Ativa



Total dos Investimentos

Perfil CONSERVADOR

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

100,00% 67,58%

0,00% 32,42%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Perfil MODERADO

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

88,97% 34,84%

0,00% 35,17%

0,19% 20,52%

8,54% 8,54%

1,56% 0,19%

0,27% 0,27%

Fundos Inv. Exterior 0,47% Fundos Inv. Exterior 0,47%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Perfil ARROJADO

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

97,82% 70,12%

0,00% 28,46%

0,00% 0,00%

0,77% 0,59%

0,59% 0,82%

Fundos Inv. Exterior 0,82%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Benchmark 0,27% 0,89% 8,94%

Semana Mês Ano

Rentabilidade 0,13% 1,33% 9,50%

R. Variável Passiva 64.224,74 R. Variável Ativa 49.790,03

R. Variável Ativa 49.790,03 Fundos Inv. Exterior 68.797,93

Fundos Imobiliários 980.935,58

ITAÚ

Fundos Imobiliários 0,00 Fundos Imobiliários 0,00

8.368.202,62

CDI 8.185.389,92 BRAM 5.867.988,93

IMA-B 0,00 ITAÚ 2.381.625,73

Rentabilidade 0,23% 1,18% 11,00%

Benchmark 0,26% 0,87% 8,84%

Semana Mês Ano

Fundos Imobiliários 980.935,58

Empréstimos

R. Variável Ativa 1.372.783,30

43.797.134,22

R. Variável Passiva 7.999.758,48

R. Variável Ativa 1.372.783,30

105.256.207,25

Empréstimos 43.797.134,22

512.846.880,28

IMA-B 0,00 BRAM 180.369.267,83

0,98% 11,87%

Benchmark 0,26% 1,00% 11,64%

Posição em 28/10/2016

648.709.389,56

CDI 127.494.306,66

127.494.306,66

BRAM 86.164.149,78

2.413.638,87 2.413.638,87

68.797,93

IMA-B 0,00 ITAÚ 41.330.156,88

CDI 456.282.629,83 BB DTVM 178.656.913,23

Semana Mês Ano

Rentabilidade 0,19%


